
Uchwała Nr 44/523/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 13 lipca 2009 roku 
 

w sprawie powołania dyrektora Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie 
 
 
 
 

Na podstawie art. 68 § 1 Kodeksu pracy oraz art. 41 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 4 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. 14, poz. 89, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje się pana Jana Citko z dniem 15 lipca 2009 roku na czas nieokreślony, na  stanowisko dyrektora 
Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie z wynagrodzeniem miesięcznym  
w wysokości trzykrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                  Jacek Protas 

 
 
 


